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LIJADORA ORBITAL

La lijadora orbital es un equipo robusto y potente para el lijado de grandes superficies. Gracias al dispositivo de apriete y el micro-
cierre de gancho y bucle, el equipo ofrece el cambio sencillo y rápido del agente abrasivo. La lijadora orbital de TOTAL se sitúa 
de forma sobresaliente en la mano debido a su diseño ergonómico y a las superficies de agarre configuradas con empuñadura 
antideslizante, mientras que los amortiguadores de vibraciones especiales posibilitan asimismo un trabajo especialmente cómodo. 
Un juego de lijas para el comienzo inmediato del trabajo están incluidos.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 320 W

VELOCIDAD DE OSCILACIÓN 14000 rpm

SUPERFICIE DE LA BASE 180 X 90 mm

PESO 1,875 Kg

INCLUYE 5 HOJAS DE LIJA

Mod.TF1301826

Cod.40065

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

29,50

1

6

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

10,00

30

33

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

17,00

10

30

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,88

17

36

2,09

12,50

6925582180961

6941639803485

TF1301826




